

Holländsk stororder till SSAB

SSAB, ledande global leverantör av höghållfasta stål, har fått den största ordern någonsin på slitstålet Hardox HiTuf. Ordern kommer från holländska Geha BV som är specialiserad på slitstarka komponenter. Värdet uppgår till 2,12 miljoner Euro.

Hardox är SSABs världsledande slitstål som genom sina egenskaper skapar lättare produkter med längre hållbarhet. Hardox HiTuf är speciellt utvecklat för applikationer med extremt höga krav på sprickmotstånd och seghet.

Geha BV tillverkar slitagedelar till bolaget Allseas för marint bruk. Allseas fartygsflotta används bland annat för rörläggning på havsbotten och för att lyfta upp uttjänta oljeplattformar. Hardox HiTuF kommer användas i räls som fartygets lyftkonstruktion glider på.

- Det är mycket glädjande att vi har vunnit denna order. Tack vare HardoxHiTuf styrka och seghet klarar stålet de extrema påfrestningar som konstruktionen utsätts för, säger Chris Van Beurden, Vice President Sales, SSAB EMEA.

Geha BV är medlem i Hardox Wearparts. Hardox Wearparts är ett internationellt nätverk av företag som tillverkar högkvalitativa slitdetaljer. Medlemmarna använder enbart Hardox och delar SSABs målsättning att erbjuda de bästa slitdetaljerna med bästa tänkbara service.

- Den här affären är ett exempel på hur vi arbetar nära våra kunder för att vidareutveckla deras stålprodukter och processer. Geha BV har stor kompetens att bearbeta vårt material och den kunskapen är avgörande för att stålets egenskaper bibehålls i avancerade konstruktioner, avslutar Chris Van Beurden.

För mer information om Hardox, besök www.ssab.com/sv/Varumarken/Hardox

För mer information om Allseas, besök www.allseas.com

För mer information om Geha BV besök <http://www.hardoxwearparts.com/geha>

För ytterligare information, vänligen kontakta

Ulrika Lilja, Chef Externkommunikation SSAB
Anders Sörman, Projektledare Marketing

072-209 31 54
070-221 93 26

SSAB är en världsledande leverantör av höghållfasta stål. SSAB erbjuder produkter utvecklade i nära samarbete med kunderna, för att skapa en starkare, lättare och mer hållbar värld. SSAB har anställda i över 45 länder och produktionsanläggningar i Sverige och USA. SSAB är noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange, Stockholm. www.ssab.com.